

**Sprawozdanie za 2016 rok
z działalności Ogniska Wiernej Miłości Matżeńskiej
Wspólnoty Trudnych Matżeństw SYCHAR w Kędzierzynie-Koźlu**

1. Data założenia

25.01.2014 roku

2. Lider Ogniska

Elżbieta Bielnicka-Moc, nick na forum EL. I Krystyna Zwierz , na forum-Krysia

3. Opiekun duchowy Ogniska

Ksiądz Łukasz Szuster, proboszcz parafii - Ksiądz Marek Biernat

4. Błogosławieństwo miejscowego księdza biskupa (biskup, data)

.....

5. Gdzie i kiedy są spotkania i jak one wyglądają?

Spotkania Ogniska Sychar Kędzierzyn-Koźle odbywają się niezmiennie w każdy drugi poniedziałek miesiąca. Spotkanie rozpoczyna się Mszą Św. o godzinie 18.00 w kościele pod wezwaniem Św. Zygmunta i Św. Jadwigi Śląskiej w Koźlu. Po Mszy odbywa się spotkanie naszego Ogniska. Korzystamy z salki w sąsiednim kościele ale należącym do tej samej parafii. Mamy do dyspozycji pomieszczenia po remoncie, w stanie luksusowym, z toaletą i w pełni wyposażoną kuchnią w nowoczesny sprzęt kuchenny.

W spotkaniach zwykle uczestniczy nasz ksiądz opiekun. Na liście naszego Ogniska jest zapisanych już 42 osoby, oczywiście nie zawsze wszyscy przychodzą. Zauważamy, że na spotkaniach zwykle obecny jest „trzon” naszego Ogniska , a osoby które otrzymały pomoc i wsparcie, wzmocnione- odchodzą.

Na spotkania przygotowywany jest zawsze konkretny temat/ wykład/ prelekcja do omówienia .W roku 2016 rozpoczęliśmy omawianie książki „Pięć języków miłości”.

Zapraszamy na nasze spotkania prelegentów- było małżeństwo lekarzy, które po pierwszym spotkaniu z nami, samo zaproponowało kolejne dla nas prelekcje.

Ognisko tworzą 4 osoby z naszej parafii, w tym dwie aktywne. Pozostałe osoby są przyjezdne z innych parafii i z innych miejscowości. Nasi prelegenci także przyjeżdżają spoza parafii w Koźlu

6. Inne formy działalności

Uczestnicy naszego ogniska chętnie korzystają z rekolekcji ogólnopolskich Sycharu .

Kolejne dwie osoby realizują przez Internet Program 12 kroków.

Chętnie jako ognisko uczestniczymy w różnych formach katechizacji organizowanych przez klasztor franciszkanów w Głogówku (Msze Św. z modlitwą o uzdrowienie, inscenizacje Drogi Krzyżowej w każdą środę Wielkiego Postu)

Część grupy nadal uczestniczy w Mszach Św. w Krnowie, w Czechach, gdzie rektorem Kościoła jest polski franciszkanin i gdzie raz w miesiącu są sprawowane Msze Św. po polsku oraz namaszczenie olejami św. Charbela.

Uczestnicy Ogniska Kędzierzyn-Koźle pielgrzymowali na Jasną Górę.

W naszym Ognisku w roku 2016 r gościliśmy także Księdza Pawła Dubowika, duszpasterza Wspólnoty Sychar.

W grudniu 2016 r. odbyliśmy wspólnotowe Spotkanie Opłatkowe, na które wszyscy się przygotowaliśmy , które poprowadził nasz Ksiądz opiekun.

7. Zamiany na przyszłość, potrzeby

Nie mamy sprecyzowanych zamiarów, ale chcemy pomagać i wspierać ludzi potrzebujących naszej pomocy, wszystkich z radością zapraszamy i przyjmujemy. Chcemy uczestniczyć w rekolekcjach Sychar, może uda nam się zorganizować własne, ogniskowe. Nadal chcemy uczestniczyć (kolejne osoby naszego ogniska) w Programie 12 Kroków.

Zastanawiamy się nad uczestnictwem osób z naszego Ogniska w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej

Lider Ogniska

Elżbieta Bielnicka-Moc i Krystyna Zwierz

Opiekun duchowy Ogniska

ks. Łukasz Szuster

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA

św. ZYGmunTA i JADWIGI Śl.

ul. Złotnicza 12

47-200 Kędzierzyn-Koźle

NIP 749-17-79-490 Regon: 040072965

Proboszcz parafii Ks. Marek Biernat